

## 2022-48P-Corpuri fluorescente si tuburi la cladiri

I.D.: 74685215

Data publicarii 27.10.22 Coduri CPV 31532900-3

Pretul estimativ: 12.314,00 RON - 12.314,00 RON

Descriere: 1 Corp tip FIPAD 2x36W cu bobina si starter - echipat cu tub Snow White buc 30 70.6 2118 2 Corp tip FIRA 2x36W cu bobina si starter - echipat cu tub Snow White buc 10 105.8 1058 3 Corp tip FIPAD 1x18W cu bobina si starter - echipat cu tub Snow White buc 20 42.8 856 4 Bec Master PL-C 2P (2 pini) 18W/840 1200lm Philips buc 200 9.9 1980 5 Bec led E14 tip lumanare buc 20 4.1 82 6 Bec led 9W E27 buc 100 3.8 380 7 Bec led 7W E27 buc 100 3.3 330 8 Starter S2 buc 200 0.8 160 9 Starter S10 buc 200 0.8 160 10 Tub neon 36W Snow White buc 200 4.3 860 11 Tub neon 18W Snow White buc 200 4.1 820 12 Stcher CP alb buc 20 2.4 48 13 Priza dubla CP PT Schneider buc 20 26.8 536 14 Cablu MYYM 3x2.5mmp ml 100 4.2 420 15 Canal cablu cu adeziv 16x16 alb 2ml/bara buc 50 3.9 195 16 Bride plastic alb 380x4.8mm - 100buc/set buc 5 17.8 89 17 Aplica cu led cu senzor de miscare 2xE27 buc 10 44.3 443 18 Banda izolatoare 20ml buc 20 2.6 52 19 Panou led 300x1200 48W 4000K buc 10 92.3 923 20 Senzor de miscare 360 grade cu reglaje buc 30 26.8 804